DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FASES DE DESENVOLVIMENTO
HUMANO SEGUNDO JEAN PIAGET de autoria de JEISY KELI SCHIRMANN, NEIVA
GUIMARÃES MIRANDA, VALDILÉA FABRICIO GOMES, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62962

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62962